

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้งานแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษา
ทางหลวง ปี ๒๕๖๒ รหัสงาน ๒๖๓๐๐ งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง
ทางหลวงหมายเลข ๑๑๕๔ ตอน แก่งเสือเต้น-ดอนไชย ตอน ๑
ระหว่าง กม.๔๕+๐๐๐-กม.๔๗+๐๐๐ จำนวน ๑๔ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงลำปางที่ ๒ กรมทางหลวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๒๑,๙๕๒.๓๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๑,๒๒๑,๙๕๒.๓๐ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ สืบราคาจากท้องตลาด
- ๔.๒ ราคาของพาณิชย์จังหวัดลำปาง
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ นายนรินทร์ เอี่ยมครอง รอ.ขท.ลำปางที่ ๒ (ว)
- ๕.๒ นายวรวิทย์ ระวังภัย ขผ.ขท.ลำปางที่ ๒
- ๕.๓ นายธনীช ธีมศุทธานนท์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางสรุปราคาากลางวัสดุก่อสร้าง

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562

รหัสงาน 26300 งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง

ทางหลวงหมายเลข 1154 ตอนควบคุม 0200 ตอน แก่งเสด็จ - คอนไซย ตอน 1 ระหว่าง กม. 45+000 - 47+000

แขวงทางหลวงลำปางที่ 2

สำนักทางหลวงที่ 1 (เชียงใหม่)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมราคา บาท
1	Galvanized Gabion Size 2.00 X 1.00 X 1.00 m.	160.00	กต่อง	1,227.67	196,427.20
2	Rock (Size 10 - 25 cm.) For Gabion	320.00	ลบ.ม.	607.07	194,262.40
3	Nonwoven Geotextile Weight 140 G/SQ.M. (Min)	220.00	ตร.ม.	49.19	10,821.80
4	Nonwoven Geotextile Weight 200 G/SQ.M. (Min)	1,376.00	ตร.ม.	59.89	82,408.64
5	คอนกรีตผสมสำเร็จ	268.00	ลบ.ม.	1,800.00	482,400.00
6	หินผสมคอนกรีต	75.00	ลบ.ม.	670.35	50,276.25
7	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด 4 min @ 20"	3,308.00	ตร.ม.	27.82	92,028.56
8	ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	32.71	1,635.50
9	ไม้ค้ำยันขนาด 1.20 ม. x 2.40 ม. ทน 10 มม.	70.00	แผ่น	450.00	31,500.00
10	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1" x 6" x 3.00 ม.	65.00	ท่อน	140.00	9,100.00
11	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2" x 3" x 3.00 ม.	100.00	ท่อน	85.00	8,500.00
12	ไม้ยูคา ขนาด Ø 3" x 3.00 ม	60.00	ท่อน	50.00	3,000.00
13	ท่อ PVC.ขนาด Ø 3" ยาว 4.00 ม.	95.00	ท่อน	359.81	34,181.95
14	PVC. CAP	1,694.00	อัน	15.00	25,410.00
รวมทั้งสิ้น					1,221,952.30

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(หนึ่งด้านสองแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทสามสิบสตางค์)

ลงนาม.....กรรมการ

ลงนาม.....กรรมการ

(นายธนัช รีมสุทธานนท์)

(นายวรวิทย์ ระวังภัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผ.ช.ท.ลำปางที่ 2

ลงนาม.....ประธานกรรมการ

(นายธนรินทร์ เอี่ยมครอง)

ร.อ.ช.ท.ลำปางที่ 2 (ว)

เห็นชอบ

(นายรังสรรค์ สุขชัยรังสรรค์)

ผ.อ.ช.ท. รักษาการแทน ผ.อ.ช.ท.ลำปางที่ 2

รายละเอียดข้อมูลวัสดุ

แผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562

ทางหลวงหมายเลข 1154 ตอนควนหมายเลข 0200 ตอน แก่งเลื่อเต็น - ตอนไชย ตอน 1 ระหว่าง กม. 45+000 - 47+000

ลำดับ ที่	ชนิดวัสดุ	หน่วย นับ	ราคาวัสดุที่แหล่ง ต่อหน่วย (บาท) รวม VAT 7%	ระยะทางขนส่ง (กม.)				รวม ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง	แหล่งวัสดุ	หมายเหตุ
				ทางราบ	ลูกเนิน	ทางเขา	ลูกรัง				
1	Galvanized Gabion Size 2.00 X 1.00 X 1.00 m.	กล่อง	1,209.10	707.00	-	-	-	707.00	18.57	จาก แหล่ง กทม.	
2	Rock (Size 10 - 25 cm.) For Gabion	ลบ.ม.	289.72	96.00	-	-	-	96.00	317.35	จาก ราคาพาณิชย์ จ.ลำปาง	
3	Nonwoven Geotextile Weight 140 G/SQ.M. (Min)	ตร.ม.	48.15	707.00	-	-	-	707.00	1.04	จาก แหล่ง กทม.	
4	Nonwoven Geotextile Weight 200 G/SQ.M. (Min)	ตร.ม.	58.85	707.00	-	-	-	707.00	1.04	จาก แหล่ง กทม.	
5	คอนกรีตผสมสำเร็จ	ลบ.ม.	1,800.00	15.00	-	-	-	15.00	-	จากแหล่ง อ.งาว	
6	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	320.00	106.00	-	-	-	106.00	350.35	จาก โรงไม้ ทล.11 กม.441+900 RT. (+2.20)	
7	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด 4 min @ 20"	ตร.ม.	27.82	96.00	-	-	-	96.00	-	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.ลำปาง	
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	32.71	96.00	-	-	-	96.00	-	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.ลำปาง	
9	ไม้ไผ่ดัดยางขนาด 1.20 ม. x 2.40 ม. ทหนา 10 มม.	แผ่น	450.00	96.00	-	-	-	96.00	-	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.ลำปาง	
10	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1" x 6" x 3.00 ม.	ท่อน	140.00	96.00	-	-	-	96.00	-	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.ลำปาง	
11	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2" x 3" x 3.00 ม.	ท่อน	85.00	96.00	-	-	-	96.00	-	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.ลำปาง	
12	ไม้ยูคา ขนาด 3" x 3.00 ม.	ท่อน	30.00	96.00	-	-	-	96.00	-	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.ลำปาง	
13	ท่อ PVC.ขนาด 3" ยาว 4.00 ม.	ท่อน	550.00	96.00	-	-	-	96.00	-	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.ลำปาง	
14	PVC. CAP	ท่อน	15.00	96.00	-	-	-	96.00	-	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.ลำปาง	